(t) Leonardo da Pinci ¢ la sua scuola. Milano 1856, pag. 113-114.
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anche per nome d'un luogo del Vercellese
di cui fosse nativo. Cosi il Bazzi volendo
con quel motto buffoneggiare e satireggiare
i Fiorentini di quel tempo, n’ ebbe in ricambio
lo scherno che aveva pensato per quelli, e il
suo nome restd macchiato d’ obbrobrio per
quella avventata spensieratezza che, trapassando
i confini dell’ onesty, offusca anche i nomi
che piu sarebbero degni di essere onorati e
gloriosi.
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DOCUMENTI
B 2. 2 Lo

A

Testamento di Giacomo de Bazio padre di Giovan Antonio.
Dal Protocollo di Enrico de Balbis, n. 4, fogl. 231,
nell’ Archivio Civico di Vercells.

In nomine domini nostri Jesu Christi amen, Anno
a nativitate eiusdem currente millesimo quadrigente-
simo nonagesimo septimo inditione decima quinta sive
ultima die tertia decima mensis augusti.

Actum Vercellis in vicinia Ecclesiz Sanctez Mariz
Maioris in domo habitationis infrascripti testatoris pre-
sentibus spectabilibus iuris utriusque doctore domino
Mathia de Scazoxiis de Blandrate nobili Johanne Andrea
de Guidalardis de Verono Francisco de Pichono Marco
de Lugnana caligario Petro Bocio de Blandrate bechario
Bernardino de Novaria filio magistri Dominici caligarii
Jacobo de Camarano de Blandrate Gabrielle de Roaxio
Filippo filio magistri Francisci de Rodobio et magistro
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Antonio de Blandrate marescalco omnibus habitantibus
Vercellarum testibus ad infrascripta per infrascriptum
testatorem meque notarium infrascriptum vocatis rogatis
ac notis,

Magister Jacobus de bazio de blandrate caligarius et
habit. vercellar. sanus dei gratia mente et intellectu
licet corpus suum quamdam patiatur infirmitatem.....
sepeliri ordinavit in cemeterio eccle sce Marie maior....
instituit heredem particularem Angelinam eius uxorem
in florenos centum mediolani pro dote sua cui legavit
ultra dictos florenos centum eius vestes baltea et alia
bona mobilia tam lanea quam linea a suo portare et
cappas duas et quam Angelinam eius uxorem constituit
dominam et usufructuariam quorumcumque bonorum
suorum mobilium et immobilium ipsa ducente vitam
vidualem et honestam ac timorate cum infrascriptis
eius filiis et quam liberavit a ratione reddenda et ab
inventarii confectione ipsam omologistam constituens
si dicta Angelina non transeat ad secunda vota. Et
casu quo transeat ad secunda vota tunc et eo casu
habcat dictam eius dotem cum bonis suprascriptis et
non ultra. Item legavit societati disciplinatorum sce
Katerine ducatum unum dandum semel tantum. Instituit
heredem particularem Amedeam eius filiam legitimam
et naturalem in florenos centum mediol. quos dictus
testator "asserit dictam Amedeam et Jobem Petrum eius
maritum habuisse et recepisse et ultra dictam eius dotem
in ducato uno dando et solvendo per dictos eius filios
¢t heredes universales. In omnibus autem bonis suis
mobilibus et immobilibus instituit heredes universales
Johannem Antonium et Nicholam eius filios legitimos et
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naturales ipsos ore proprio nominans equalibus porcio-
nibus quibus constituit dictam Angelinam eius uxorem
et matrem dictorum Jo. Antonii et Nichole curatricem
et gubernatricem ita et taliter quod dicti eius filii et
heredes quicumque de bonis ipsius testatoris disponere
non possint sine consensu dicte Angeline usque non
fuerint etatis annorum Vigintiquinque et ultra et aliter
et alio modo quidquid actum fuerit per dictos eius
filios et heredes non valeat nec teneat quia ipse testator
de ipsa Angelina multum confidit. Item dictus testator
dicit et protestat se dare debere nob. Henrioto filio
nob. Justiniani de Advocatis Valdengi libras septuaginta
octo imperialium. Item Paulino bechario libra vigint
quatuor imperialium. Item Jo. Petro de Arena libras
decem septem et solidos duodecim. Item Marchioni de
Badaloco libras novem. Item fr. Laurentio de Tomis
de Palestro libras decem. Item Francisco de Pichono
libras viginti tres imperialium etc,
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(o) E nominato come gid defunto nel 1494. Enrico de Balbis, not. 9, fogl. 61,